
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E C 

PROCURADORIA GERAL DE JUS 

MPRA-SE. 

Teresina (PI), 14 de julho de 

á 
CLEANDRO AL 	OURA 

2021. 

MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
~n/64 

PORTARIA PGJ/PI N° 1530/2021  

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE 
MOURA, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE 

CONCEDER à Promotora de Justiça TALLITA LUZIA BEZERRA DE 
ARAÚJO, titular da Promotoria de Justiça de Simões, 04 (quatro) dias de 
créditos, referentes a 03 (três) plantões ministeriais realizados em 21, 24 e 25 
de abril de 2021, para serem compensados em 15, 16, 19 e 20 de julho de 
2021, conforme certidões expedidas pela Corregedoria Geral do MPPI e, de 
acordo com o Ato Conjunto PGJ/CGMP n° 01/2020, ficando meio dia de 
crédito ser anotado no prontuário e somado a outra fração. 

Procurador-Ge a de Justiça 




	00000001
	00000002

